info@indupro.ch www.indupro.ch 0840 444 000
A
lu
-R
o
ll
g
e

 - Schnelle Montage durch Farbcodierung der Streben (Rot für Horizontal-, Blau für Diagonalstreben)
 - Grosses Sortiment an Spezialteilen für individuelle Lösungen
Alu-Rollgerüste
System CLIMA
Plattformlänge
Leicht, schnell, sicher und vielseitig einsetzbar
EN 1004-1:2020
Ge
rü
st
br
ei
te
Längen und Breiten sind beliebig kombinierbar
 Produkt Artikel-Nr. Standhöhe Arbeitshöhe Reichhöhe
 CS-120 1.3/K/M/L / CB-120 1.3/K/M/L 1.20 m 2.70 m 3.20 m
 CS-170 1.3/K/M/L / CB-170 1.3/K/M/L 1.70 m 3.20 m 3.70 m
 CS-220 1.3/K/M/L / CB-220 1.3/K/M/L 2.20 m 3.70 m 4.20 m
 CS-270 1.3/K/M/L / CB-270 1.3/K/M/L 2.70 m 4.20 m 4.70 m
 CS-320 1.3/K/M/L / CB-320 1.3/K/M/L 3.20 m 4.70 m 5.20 m
 CS-370 1.3/K/M/L / CB-370 1.3/K/M/L 3.70 m 5.20 m 5.70 m
 CS-420 1.3/K/M/L / CB-420 1.3/K/M/L 4.20 m 5.70 m 6.20 m
 CS-470 1.3/K/M/L / CB-470 1.3/K/M/L 4.70 m 6.20 m 6.70 m
 CS-520 1.3/K/M/L / CB-520 1.3/K/M/L 5.20 m 6.70 m 7.20 m
 CS-570 1.3/K/M/L / CB-570 1.3/K/M/L 5.70 m 7.20 m 7.70 m
 CS-620 1.3/K/M/L / CB-620 1.3/K/M/L 6.20 m 7.70 m 8.20 m
 CS-670 1.3/K/M/L / CB-670 1.3/K/M/L 6.70 m 8.20 m 8.70 m
 CS-720 1.3/K/M/L / CB-720 1.3/K/M/L 7.20 m 8.70 m 9.20 m
 CS-770 1.3/K/M/L / CB-770 1.3/K/M/L 7.70 m 9.20 m 9.70 m
 CS-820 1.3/K/M/L / CB-820 1.3/K/M/L 8.20 m 9.70 m 10.20 m
 CS-870 1.3/K/M/L / CB-870 1.3/K/M/L 8.70 m 10.20 m 10.70 m
 CS-920 1.3/K/M/L / CB-920 1.3/K/M/L 9.20 m 10.70 m 11.20 m
 CS-970 1.3/K/M/L / CB-970 1.3/K/M/L 9.70 m 11.20 m 11.70 m
 CS-1020 1.3/K/M/L / CB-1020 1.3/K/M/L 10.20 m 11.70 m 12.20 m
 CS-1070 1.3/K/M/L / CB-1070 1.3/K/M/L 10.70 m 12.20 m 12.70 m
 CS-1120 1.3/K/M/L / CB-1120 1.3/K/M/L 11.20 m 12.70 m 13.20 m
 CS-1170 1.3/K/M/L / CB-1170 1.3/K/M/L 11.70 m 13.20 m 13.70 m
 CS-1220 1.3/K/M/L / CB-1220 1.3/K/M/L 12.20 m 13.70 m 14.20 m
Kaufen oder Mieten?
Wir beraten Sie
gerne persönlich
+41 44 835 30 70

StairMax Gerüste sind auch in diversen Zwischengrössen
verfügbar (alle 50 cm), diese können wir Ihnen gerne auf
Anfrage offerieren.
 - Plattformhöhen im Innenbereich bis 11 m im Aussenbereich bis 7 m möglich
 - Sprossenabstand 25 cm
 - Innenaufstieg via Durchstiegsplattform
 - Untere Seitenrahmen mit Durchgangstür
 - Faltbare Alu-Fussleiste(n) - Alle 4 Seiten in einem Stück
 - Spezialausleger für enge Platzverhältnisse
Eigenschaften
 Produkt Artikel-Nr.
Standhöhe
(gemessen von
unteren Treppenstufe)
Arbeitshöhe Reichhöhe
 SM-300 K 1.3 3.00 m 4.50 m 5.00 m
 SM-500 K 1.3 5.00 m 6.50 m 7.00 m
 SM-700 K 1.3 7.00 m 8.50 m 9.00 m
 SM-900 K 1.3 9.00 m 10.50 m 11.00 m
 SM-1100 K 1.3 11.00 m 12.50 m 13.00 m
Das StairMax Alu Treppengerüst eignet sich für sichere Arbeiten auf Treppen. Indupro bietet passende
Lösungen an, welche gekauft oder kosteneffizient gemietet werden können.
Komplizierter Einsatzort?
Wir beraten Sie gerne